
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SSC Karlsru… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 8 11 6 4

233
16:21
21:23

╳

9
16

1
10
18

3
12
21

6
13
22

7
14
23

8
15

Auszeit

16:20
22:24

Ende
15:27 B  TV Flehingen S

I II III IV V VI Punkte
13 8 17 2 5 6

25

1
12
21

2
13
22

5
14
23

7
15
24

10
16
25

11
17

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  TV Flehingen R

I II III IV V VI Punkte
13 8 17 2 5 6

25

╳

10
1
12

2
17

3
22

4
23

6
25

Auszeit

Ende
15:50 A  SSC Karlsru… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 11 6 4 2

155 12 7 3
14:22 9:6 14:2213:19

0
10

4
12

5
13

7
14

8
15

9 Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  SSC Karlsru… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 6 2 5 8

224 7
19:21 8:12

11:15
╳

9
19

2
11
22

3
12

4
13

5
16

8
18

Auszeit

18:20
19:22

Ende
16:21 B  TV Flehingen S

I II III IV V VI Punkte
9 8 17 2 5 6

2513
18:17

0
13
23

1
15
25

2
16

5
17

6
18

12
20

Auszeit

6:8
18:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Herren 2
Männer

B  TV Flehingen vs. SSC Karlsruhe 4 A
Spiel 40 06.02.2022 14:00 Uhr

Aschingerhalle
75038 Oberderdingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Flehingen 8/14
2 Witrofsky, Gregor X
5 Bambusch, Niels X
6 Ledermann, Lucas X
8 Zienow, Jacques X
9 Eberl, Andreas X

10 Bachmann, Tobias X
13 Dmitrijew, Kamil X
17 Gietzen, Jens X
B  Libero

10 Bachmann, Tobias X
B  Offizielle
T Witrofsky, Gregor

C

A  SSC Karlsru… 12/14
1 Bessinger, Hannes X
2 Argast, Nico X
3 Derr, Roman X
4 Flacker, Stefan X
5 Rothenbacher, Jonas X
6 King, Christian X
7 Haulitschke, Thomas X
8 Spini Machado Fialho… X

11 Breuner, Christoph X
12 Henkel, Nils X
13 Nagel, Florian X
14 Zoch, Casimir X
A  Libero

13 Nagel, Florian X
14 Zoch, Casimir X
A  Offizielle
T Diringer, Ann-Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Flehingen SSC Karlsru… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 87 23 0 2 2
0 0 1 25 2 20 15 0 4 1
2 1 1 25 3 28 22 0 3 2

4
5

3 1 3 75 135 60 0 9 5
Start: 14:00 Ende: 16:21 Dauer: 2:21

Sieger: TV Flehingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bachmann, Peter 1
2 Seethaler, Melina 2

Schreiber 3
Schr. Justinek, Vanessa 4

Assist. Justinek, Selina

Dokument erstellt: 06.02.2022 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


