

Landesliga Herren 2

Männer

B TV Flehingen vs. SSC Karlsruhe 4 A Spiel 40

06.02.2022 14:00 Uhr

Aschingerhalle 75038 Oberderdingen





S	St: 15:	art :30	B TV Flehingen				R	R Ende 15:50			A SSC Karlsru						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte			
A	13	8	17	2	5	6		1	8	11	6	4	2				
T							25	5		12	7	3		15			
Z								14:22		9:6	14:22	13:19					
2	X	1	2	3	4	တ်		0	4	5 (9	Auszeit			
_	10	12	17	22	23	25)		10	12	13	14	15)		12:14			

				S		art :53	A	SSC	Karlsrı	J	R	En 16:		В) TV F	lehing	en	s
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artau	fstellung		11	1	6	2	5	8		9	8	17	2	5	6	
lin		S	Spielernr.	П			4		7		22	13						25
ufstellun	Auswechsel- spieler	•	.:	Z			19:21		8:12			18:17						
Ā	•	SI	oielstand						11:15									
		1.	5.	2	X	2	3	4	5	8_	Auszeit	0	1	2	5_	6	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9` 19	11 22)	12	13	16	18	18:20 19:22	13 23	15 (25)	16	11 <i>/</i>	18	20	6:8 18:18

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

(B) TV Flehingen

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	anktionen			1					В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	<u> </u>	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

				5					
3	1	3	75		135	60	0	9	5
St	tart:	: 14	:00	Ende:	16:21	Daı	uer:	2:2	21
Sie	ege	r: 1	V FI	ehinge	n				3:0

(B) TV Flehingen

0 1 25

0 1 25

2	Witrofsky, Gregor	Χ	1	©Bessinger, Hannes	Х
5	Bambusch, Niels	Χ	2	Argast, Nico	Χ
6	Ledermann, Lucas	Χ	3	Derr, Roman	Х
8	© Zienow, Jacques	Χ	4	Flacker, Stefan	Х
9	Eberl, Andreas	Χ	5	Rothenbacher, Jonas	Х
10	Bachmann, Tobias	Χ	6	King, Christian	Х
13	Dmitrijew, Kamil	Χ	7	Haulitschke, Thomas	Х
17	Gietzen, Jens	Χ	8	Spini Machado Fialho	Х
B) Libero				Breuner, Christoph	Х
(R	Libero		11	Breuner, Christoph	^
<u>в</u>	Bachmann, Tobias	Х	12	'	X
10	Bachmann, Tobias	Х		Henkel, Nils	
	Bachmann, Tobias Offizielle	Х	12	Henkel, Nils Nagel, Florian	Χ
10	Bachmann, Tobias	Х	12 13	Henkel, Nils Nagel, Florian	X
10	Bachmann, Tobias Offizielle	Х	12 13 14	Henkel, Nils Nagel, Florian Zoch, Casimir Libero	X
10	Bachmann, Tobias Offizielle	X	12 13 14 (A)	Henkel, Nils Nagel, Florian Zoch, Casimir Libero Nagel, Florian	X X X

8/14 A SSC Karlsru...

T Diringer, Ann-Kathrin

12/14

Linienrichter Schiedsgericht Bachmann, Peter 2 Seethaler, Melina Schreiber Justinek, Vanessa 4 Assist. Justinek, Selina

Dokument erstellt: 06.02.2022 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

SSC Karlsru... (A) Dauer P G W A

87 20 28